de la misma cambiarán (si corresponde) de la siguiente forma:

: ACTIVA DISTRIAGROLEAD ECUADOR S.A 
aleza: Sociedad Anónima con Responsabilidad limitada 

-ance del negocio: Comercio, marketing, patentamiento, fabricación y registro de 
importación de agroquímicos 

Capital registrado: Doce mil quinientos dólares estadounidenses (USD 12.500) 
Accionistas: Agro-Lead Co., Limited — 99% de las acciones 

Jomail Rodrigues Da Luz — 1% de las acciones 
Representante legal: Jomail Rodrigues Da Luz (Pasaporte No. FF190345) 
Directores: Tu Zhan (Pasaporte No. G51320489) 

o . Yao Xuegiang- (Pasaporte No.